[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОТКИНСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ»

 НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 31.03.2020  № 23
село  Коткино,

Ненецкий автономный округ

	О признании утратившим силу некоторых постановлений Администрации муниципального образования «Коткинский сельсовет» Ненецкого автономного округа

Администрация МО «Коткинский сельсовет» НАО  постановляет:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации муниципального образования «Коткинский сельсовет» Ненецкого автономного округа:

1) от 12.03.2018 № 7 «Об утверждении Правил осуществления внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита в Администрации муниципального образования «Коткинский сельсовет» Ненецкого автономного округа».
2.  Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

Врио. главы МО «Коткинский сельсовет» НАО

А.И.Баев